様式第1号(第4条関係)
奨励品認定申請書
年　　月　　日

　長和町長　　　　　　　　　　様

申請者　住所　長野県小県郡長和町
氏名
担当者氏名
電話

　長和町奨励品認定規則第4条の規定に基づき奨励品の認定を受けたく、見本を添えて申請いたします。なお、申請にあたり長和町奨励品認定規則を遵守いたします。

記
	商品名
(販売名称)
	主原料名
(添加物を含む)
	製造場所
	容量
	小売価格
	特記事項

	円

※申請留意事項
○申請品が、容器形態・原料・容量等が異なるときは、品目ごとに記載してください。
○同一原料・形態で、大中小又は詰合せ数が異なるときも品目ごとに記載してください。
○企業秘密に係わる事項は記載並びに資料添付の必要はありません。
○商品見本の提出が困難なときは写真、仕様書、カタログ等を添付してください。
○食品にあっては検査機関の成績表の写し又は証明書を添付してください。ただし、期日までに提出が困難な場合は添加物の内容等を記載してください。